
－

（注）該当を○で囲んでください。

平成 年 月 日

木曽広域連合長 原 久仁男 様

（フ リ ガ ナ）

申 請 者 住所（所在地）

（フ リ ガ ナ）

商号又は名称 印

（フ リ ガ ナ）

代表者職氏名 (実印)

電 話 番 号 （ ）

Ｆ Ａ Ｘ 番 号 （ ）

メールアドレス

平成29・30年度において、木曽広域連合が発注する物品の購入等の競争入札に参加する資格の審査を申請します。

なお、申請書及び添付書類の記載事項は事実と相違ないことを誓約します。

１ 契約の種類 （重複可）

２ 営 業 種 目（１０種目以内）

優先

順位 番 号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

（注） 大分類・中分類の欄は「営業品目区分表」の業種を選び、番号と種別を記入し、中分類の内訳の欄は具体的な品目を

記入してください。（記入要領 11営業品目区分表を参照）

（注） 木曽広域連合と取引きを希望する優先順位の高いものから記入してください。

（添付書類） 「添付書類確認表」を確認の上、提出が必要な書類に○をしてください。

２ 印鑑証明書・使用印鑑届 ３ 財務諸表 ４ 納税証明書 ５ 誓約書

６ 営業許可・認可等の証明書 ７ 代理店等の証明書 ８ 委任状

３ その他の契約

左 の メ ー カ ー 名中 分 類 の 内 訳

２ 物品の販売

大分類

１ 登記事項証明書（事項登記簿謄本）【法人】／住民票または身分証明書【個人】

中分類

種 別

申請区分

新規 ・ 継続

番 号 種 別

郵便番号

平成29～30年度 競争入札参加資格審査申請書

１ 製造の請負


